
入札結果一覧表（令和6年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

松田建設(有) 29,741,000 落札

(株)タキックス 29,740,000 失格

(株)中浦土木多気営業所 29,741,000

(株)百木組 35,000,000

ツジ(有) 33,800,000

(株)コヤマ 34,900,000

(株)田村建設 29,741,000

大達建設(株)多気営業所 29,678,000 失格

長崎土建 37,563,000

(株)ジオ　多気支店 2,676,000

(株)ナガサクコンサルタント　多気支店 2,676,000 落札

(株)カギテック　多気支店 2,676,000

(株)信榮企画　多気支店 2,676,000

(株)明和プラテック　多気支店 2,676,000

(株)弘洋第一コンサルタンツ　三重支社 2,980,000

アジアコンサルタント(株)　多気営業所 2,676,000

2,676,000 3,346,000 2,676,000
令和６年度
走行空間実証実験設計業務委託

令和6年9月25日 令和6年12月13日 指名競争

(株)ナガサクコンサルタント
多気支店

※くじ引きにより落札

入札額

29,741,000 37,177,000 29,741,000
令和６年度
勢和振興事務所敷地内第2期造成工事

令和6年9月11日 令和7年3月10日 一般競争
松田建設(有)

※くじ引きにより落札


